



**UDI 2017-014V1**

**Varsling fra asylmottak til UDI ved kriminalitet, uro og andre alvorlige hendelser**

**Fyll ut eller kryss av i de aktuelle feltene**

*Skjemaet skal sendes via [asylmottak.no](http://asylmottak.no) til regionkontoret*

<b>Navnet på personen varslingen gjelder</b>		<b>DUF-nummeret til personen varslingen gjelder</b>	
<b>Hvorfor varsler du? (kan sette flere kryss)</b>			
<input type="checkbox"/> Beboeren har eller er mistenkt for å ha begått straffbare handlinger i Norge.			
<input type="checkbox"/> Beboeren mistenkes for å ha begått kriminelle handlinger i utlandet.			
<input type="checkbox"/> Beboeren kan utgjøre en trussel mot eget eller andres liv, helse, sikkerhet eller eiendom.			
<input type="checkbox"/> Beboeren skaper uro på mottaket eller i lokalsamfunnet.			
<input type="checkbox"/> Det er andre forhold som tilsier at UDI må varsles.			
<b>Hvilke konkrete hendelser har skjedd? (kan sette flere kryss)</b>			
<input type="checkbox"/> Beboeren har utført voldelige handlinger.			
<input type="checkbox"/> Beboeren kommer med trusler eller har truende atferd.			
<input type="checkbox"/> Beboeren mistenkes for ildspåsettelse.			
<input type="checkbox"/> Beboeren har begått hæverk			
<input type="checkbox"/> Beboeren utfører eller truer med å utføre selvskading.			
<input type="checkbox"/> Beboeren mistenkes for å ha begått seksuelle overgrep.			
<input type="checkbox"/> Annet			
<b>Hvor/på hvilket mottak skjedde hendelsen?</b>		<b>Ble nødetatene tilkalt?</b>	<b>Er forholdet politianmeldt?</b>
		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
<b>Forklar kort hva som har skjedd og eventuelt hvilke tiltak som er iverksatt i ettertid</b>			
<b>Har beboer fått anledning til å kommentere varslingen?</b> <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei			
<b>Hvis ja, skriv inn kommentar her</b>			

**Annen informasjon av betydning**

Forklar kort om andre forhold i saken som mottaket mener det er viktig at UDI kjenner til. Det kan være opplysninger om behov for tilrettelegging av botilbudet, forhold som kan ha betydning for saksbehandlingen av søknad om beskyttelse eller for tilrettelegging av asylsaksprosedyren.

**Datoen for varslingen****Navn på den som varsler, mottaksnavn**